[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДМИТРИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27 апреля 2020 года  № 21
дер. Дмитриевское

О признании утратившим силу постановления администрации Дмитриевского сельского поселения от 21.04.2019 № 4
В целях приведения муниципальных правовых актов администрации Дмитриевского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством администрация Дмитриевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Дмитриевского сельского поселения от 21.01.2019 № 4 «Об утверждении порядка осуществления главными распорядителями (распорядителями) средств бюджета Дмитриевского сельского поселения, главными администраторами (администраторами) доходов бюджета Дмитриевского сельского поселения, главными администраторами (администраторами) источников финансирования дефицита бюджета Дмитриевского сельского поселения внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава сельского поселения                                                          А.В.Тютин

_1263716688.bin